

Obec Povrly
se sídlem: Povrly, Mírová 165/7
IČ: 00266931
zastoupena: Petrem Hadrabou, starostou
na straně jedné jako objednatel
(dále jako „objednatel“)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8.12.2016

Obec Povrly

se sídlem: Povrly, Mírová 165/7

IČ: 00266931

zastoupena: Petrem Hadrabou, starostou

na straně jedné jako objednatel

(dále jako „objednatel“)

a

METALL QUATRO spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

se sídlem: Vysoká Pec č.p. 600, 431 59, Vysoká Pec

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746

bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu: 3293310267/0100

zástupce ve věcech smluvních: Miroslav Štýbr, jednatel

zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Karfík, jednatel

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku smlouvy o dílo ze dne 8.12.2016 jsou vícepráce specifikované ve změnovém listu č. ZL1 ze dne 28.2.2017, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Čl. 5 bod 5.1 smlouvy o dílo vypouští se text a nahrazuje se textem v tomto znění :

5.1. Cena v Kč dle SOD :

Cena bez DPH 6.942.729,- Kč

DPH 21% 1.457.973,- Kč

Cena včetně DPH 8.400.702,- Kč

(dále též „Cena za provedení díla“);

Cena v Kč dle ZL1 :

Cena bez DPH	209 678,-
DPH 21%	44 032,38
Cena včetně DPH	253 710,38

Cena v Kč dle dodatku č. 1 :

Cena bez DPH	7 152 407,-
DPH 21%	1 502 005,38
Cena vč. DPH	8 654 412,38

(dále též „Cena za provedení díla“);

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu tohoto dodatku smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 8.12.2016 zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Příloha tohoto dodatku: ZL1 ze dne 28.2.2016
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

V Povrlech dne _____

OBEC POVRLY

Mírová 165/7

403 32 POVRLY

IČO: 00 266 931

5

Petr Hadraba
starosta města

Za zhotovitele:

Ve Vysoké Peci dne 6.4.2017

Společnost spol. s r.o.
Stavební a montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 58 Vysoká Pec
IČO 615 38 215, DIČ CZ61538213

Miroslav Štýbr, jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 9147a/2016

Stavba: Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.2.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

209 678,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

209 678,00

DPH základní	21,00%	ze	209 678,00	44 032,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

253 710,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC POVRLY
Mírová 165/7
403 32 POVRLY
IČO: 00266931
5

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
151 02 Vysoká Pec
IČO 615 382 13 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 9147a/2016

Stavba: Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly

Místo:

Datum: 28.2.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	209 678,00	253 710,38
ZL_01	Změna členění dodávek výplní otvorů - ZŠ a MŠ Povrly	209 678,00	253 710,38
ZL_01a	Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly - Odpočtové položky	-998 470,00	-1 208 148,70
ZL_01b	Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly - Přípočtové položky	1 208 148,00	1 461 859,08
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		209 678,00	253 710,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly

Objekt: ZL_01 - Změna členění dodávek výplní otvorů - ZŠ a MŠ Povrly

Část: ZL_01a - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly - Odpočtové položky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.02.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-998 470,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-998 470,00

DPH základní

21,00%

ze

-998 470,00

-209 678,70

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 208 148,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly

Objekt: ZL_01 - Změna členění dodávek výplní otvorů - ZŠ a MŠ Povrly

Část: ZL_01a - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly - Odpočtové položky

Místo: Datum: 28.02.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-998 470,00
Pavilon A - Změna členění dodávek výplní - Odpočtové položky	-347 488,00
Pavilon B - Změna členění dodávek výplní - Odpočtové položky	-366 974,00
Pavilon C - Změna členění dodávek výplní - Odpočtové položky	-21 560,00
Vestibul, Spoj. - Změna členění dodávek výplní - Odpočtové položky	-262 448,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-998 470,00

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly

Objekt: ZL_01 - Změna členění dodávek výplní otvorů - ZŠ a MŠ Povrly

Část: ZL_01a - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly - Odpočtové položky

Místo: Datum: 28.02.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-998 470,00

Pavilon A - Změna členění dodávek výplní - Odpočtové položky

-347 488,00

1	M	OA1	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OA1 - rozměr 6600x980 mm + 1200x2020 mm, 8-kř / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4 - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-2,000	19 421,00	-38 842,00
2	M	OA2	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OA2 - rozměr 6600x980 mm + 1200x2020 mm, 8-kř / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4 s hliníkovou mříží uvnitř dvojskla - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-1,000	47 421,00	-47 421,00
3	M	OA6	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OA6 - rozměr 4200x3000 mm / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4; spodní panely kalené sklo s bezp.folii - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-3,000	50 447,00	-151 341,00
4	M	OA7	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OA7 - rozměr 4200x3000 mm, 15-kř / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4; spodní panely kalené sklo s bezp.folii - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-3,000	36 628,00	-109 884,00

Pavilon B - Změna členění dodávek výplní - Odpočtové položky

-366 974,00

5	M	OB8	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB8 - rozměr 4200x2100 mm, 8-kř / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4 - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-1,000	18 220,00	-18 220,00
6	M	OB1	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB1 - rozměr 6600x980 mm + 1200x2020 mm, 8-kř / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4 - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-2,000	19 421,00	-38 842,00
7	M	OB2	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB2 - rozměr 6600x980 mm + 1200x2020 mm, 8-kř / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4 s hliníkovou mříží uvnitř dvojskla - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-1,000	47 421,00	-47 421,00
8	M	OB6	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB6 - rozměr 4200x3000 mm / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4; spodní panely kalené sklo s bezp.folii - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-3,000	50 869,00	-152 607,00
9	M	OB7	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB7 - rozměr 4200x3000 mm, 15-kř / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4; spodní panely kalené sklo s bezp.folii - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-3,000	36 628,00	-109 884,00

Pavilon C - Změna členění dodávek výplní - Odpočtové položky

-21 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	M	OC1	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OC1 - rozměr 5400x2100 mm, 9-kř / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4 - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-1,000	21 560,00	-21 560,00

Vestibul, Spoj. - Změna členění dodávek výplní - Odpočtové položky

-262 448,00

11	M	OH1	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OH1 - rozměr 900x1300 mm, 1-kř / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4 - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-66,000	2 518,00	-166 188,00
12	M	OV2	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OV2 - rozměr 5700x3000 mm / materiál hliník, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4 spodní panely kalené sklo s bezp. folii - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	-1,000	96 260,00	-96 260,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly

Objekt: ZL_01 - Změna členění dodávek výplní otvorů - ZŠ a MŠ Povrly

Část: ZL_01b - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly - Přípočtové položky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.02.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 208 148,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 208 148,00

DPH základní

21,00%

ze

1 208 148,00

253 711,08

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 461 859,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly

Objekt: ZL_01 - Změna členění dodávek výplní otvorů - ZŠ a MŠ Povrly

Část: ZL_01b - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly - Přípočtové položky

Místo: Datum: 28.02.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 208 148,00
Pavilon A - Změna členění dodávek výplní - Přípočtové položky	301 764,15
Pavilon B - Změna členění dodávek výplní - Přípočtové položky	325 931,15
Pavilon C - Změna členění dodávek výplní - Přípočtové položky	211 799,06
Vestibul, Spoj. ch - Změna členění dodávek výplní - Přípočtové položky	368 653,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 208 148,00

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly

Objekt: ZL_01 - Změna členění dodávek výplní otvorů - ZŠ a MŠ Povrly

Část: ZL_01b - Výměna oken a stavební úpravy ZŠ a MŠ Povrly - Přípočtové položky

Místo: Datum: 28.02.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 208 148,00

Pavilon A - Změna členění dodávek výplní - Přípočtové položky

301 764,15

1	M	OA1i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OA1i	kus	2,000	21 953,00	43 906,00
2	M	OA2i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OA2i	kus	1,000	21 953,00	21 953,00
3	M	OA6i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OA6i	kus	3,000	49 338,00	148 014,00
4	M	OA7i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OA7i	kus	3,000	18 220,00	54 660,00
5	K	312272411	Zdivo výplňové tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	5,670	3 230,00	18 314,10
6	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	15,000	420,00	6 300,00
7	M	63151527X	Deska z minerální plsti s podélnou orientací vláken tl. 100 mm / 0,038Wm-1K-1	m2	15,750	221,40	3 487,05
8	K	623531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	15,000	329,00	4 935,00
9	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	15,000	13,00	195,00

Pavilon B - Změna členění dodávek výplní - Přípočtové položky

325 931,15

10	M	OB8i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB8i	kus	1,000	17 675,00	17 675,00
11	M	OB1i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB1i	kus	2,000	21 953,00	43 906,00
12	M	OB2i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB2i	kus	1,000	21 953,00	21 953,00
13	M	OB6	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB6i	kus	2,000	49 338,00	98 676,00
15	M	OB6i EL	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB6i EL	kus	1,000	55 830,00	55 830,00
14	M	OB7i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OB7i	kus	3,000	18 220,00	54 660,00
16	K	312272411	Zdivo výplňové tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	5,670	3 230,00	18 314,10
17	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	15,000	420,00	6 300,00
18	M	63151527X	Deska z minerální plsti s podélnou orientací vláken tl. 100 mm / 0,038Wm-1K-1	m2	15,750	221,40	3 487,05
19	K	623531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	15,000	329,00	4 935,00
20	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	15,000	13,00	195,00

Pavilon C - Změna členění dodávek výplní - Přípočtové položky

211 799,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	OC1i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OC1i	kus	1,000	26 947,00	26 947,00
23	M	OC1xik	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OC1xik	kus	1,000	21 560,00	21 560,00
21	M	OC4ich	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OC4ich	kus	1,000	4 754,00	4 754,00
24	M	OCyik	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OCyik	kus	1,000	19 380,00	19 380,00
25	M	OC10	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OC10 fix	kus	1,000	3 903,00	3 903,00
26	M	OC9	Doplnění elektropohonů GEZE pro sklopná okna - horní řada vč. rozvodů elektroinstalace s ovládáním (20 ks oken)	kpl	1,000	115 500,00	115 500,00
27	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	1,797	461,00	828,42
28	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm	m	7,740	80,00	619,20
31	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,740	156,00	1 207,44
30	K	78662611X	Dodávka a montáž lamelové žaluzie vnitřní - hliníkové bílé lamely s řetizkovým ovládáním	m2	18,000	350,00	6 300,00
44	K	78662611Y	Dodávka a montáž sítě proti hmyzu	m2	18,000	600,00	10 800,00

Vestibul, Spoj. ch - Změna členění dodávek výplní - Přípočtové položky

368 653,64

32	M	OH1i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OH1i	kus	4,000	2 518,00	10 072,00
35	M	OH1ib	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OH1 ib	kus	57,000	2 190,00	124 830,00
36	M	OH1ic	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OH1ic	kus	1,000	4 930,00	4 930,00
37	M	OHxich	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OH1 - rozměr 900x1300 mm, 1-kř / materiál plast, barva bílá; izolační dvojsklo min. 4-16-4 - viz "Výpis výplní otvorů" a PD	kus	1,000	3 920,00	3 920,00
33	K	767113150	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy přes 16 m2	m2	15,000	265,00	3 975,00
34	M	OV1i	dodávka výplní otvorů, prvek ozn. OV1i	kus	1,000	195 061,00	195 061,00
43	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených - Garáž	m2	15,000	33,36	500,40
38	K	312272411	Zdivo výplňové tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	3,888	3 230,00	12 558,24
42	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	30,000	164,00	4 920,00
39	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	30,000	212,00	6 360,00
40	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,000	19,40	582,00
41	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	30,000	31,50	945,00